MANUEL DE PROPRIETAIRE

NUMERO DE MODELE YE1850F

TRACTEUR DE JARDIN
18,0 C.V.
‘TONDEUSE 127 CM (50 PO.)
6 VITESSES

 Montage
 Utilisation ,
« Responsabilités du Client
« Révision et Réglages
» Pieces de Rechange

Yard Pro

139165 01.27.93 - . ' Imprimé aux E.-U.




SCHEMA

ROUGE

TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1850F

NOIR

+
O

e

BATTERIE

ROUGE

ROUGE

CONTACTEUR
D'ALLUMAGE

NOIR

DEMARREUR
NOIR

LFUSIBLESOAMP. - 1: -

EMBRAYAGE/
FREINAGE
(PEDALE HAUTE)
ROUGE

NOIR

NOIR

o8

EMBRAYAGE ELECTRIQUE

o0 1
: A ROUGE O_w O NOIR ®
| . ! _:
. [ 1 b e e
CABLAGE DE PRISE DE FORCE — 22 ————————  ________
JEUDE . —‘ (DEGAGE) INTERRUPTEUR
LEVAGE DU SIEGE
(NON OCCUPE) i
NOIR BLANC ' 870
NOIR s - :
L e & e e = 1
RELAIS DE PRESENCE
R ! DE_L'OPERATEUR
QIR —— 5
BOUGIE
— @ O palt®C e > DALLUMAGE
CONNECTEURS RENDEMENT DU SYSTEME DE
NON-AMOVIBLES CHARGE (15 AMP CC @ 3600 T/M) !
_O_
ROUGE
CONNECTEURS > REGULATEUR
AMOVIBLES ALTERNATEUR
28 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/M (REGULATEUR EST DEBRANCHE)
VOYANTS = — @ -—_———=

(1) APPUYEZ SUR LA PEDALE
(2) DEGAGEZ L'ACCESSOIRE
(3) DECHARGEMENT DE BATTERIE
(&) VERIFIEZ L'HUILE

‘ ROUGE

L
INTERRUPTEUR A PRESSION
D'HUILE (MOTEUR ARRET)

COMPTEUR

HORAIRE

ROUGE i
1
ol I e '9> PHARES
INTERRUPTEUR DES
Cc II u B PHARES (COUPE)
FI D -0l A o .
’ . PINCE DE CABLAGE ISOLEES =’
CONTACTEUR D'ALLUMAGE INTERRUPTEUR DE PRISE DE FORCE RElhé/lAHQUE:é Si 'Ies inces de cablage n =8; ﬂ
POSITION CIRCUIT isolées ont été enlevées pour 87,
ARFET Ty POSITION CIRCUIT Ic'jentretieén du modeéle, ellé:s 86 85
oivent &tre remises en place pour
MARCHE B+l ARRET B+EC+D Al e oon 1o Tty cablage. 30
DEMARRAGE B+S MARCHE B+A C+F RELAIS /-7_7

30




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO.

DECALCOMANIE

NO.
DE
REF.

o

L OOONORRARWON =

NO.
DE
PIECE

123965X
123966X
138682
123964X
133796
101892X
125027X
137259
136795
123246X
139164
139165

- NUMERO DE MODELE YE1850F

DESCRIPTION

Décal. de rayure de capot C.G.
Décal. de rayure de capot C.D.
Décal. de panneau latéral
Décal. d'aile

Décal. d'attention

Décal. de frein/fembrayage
Décal. 105 DBA

Décal. d'avertissement de multi-langue
Décal. d'instruction/utilisation
Décal. de courroie de réglage
Manuel de propriétaire (anglais)
Manuel de propriétaire (frangais)

31

NO. NO. DESCRIPTION

DE DE
REF. PIECE
-- 138311 ° Décal. de poignée de levage de réglage

de hauteur (poignée de levage)

Les accessoires disponibles ne sont pas inclus avec le
tracteur:

-- SB80 Chasse-nei%a de 42 po.

--  TA2151 Pneus de AG (une paire) -
(23x10,5x 12) .

-- TRO1 Lame de racleuse de 42 po. (1)

-- TR72 Lame niveleuse de 48 po.

-- TS20 Motobineuse de 8 CV




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

ELECTRIQUE

18

17

>\~

g

32




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

ELECTRIQUE

NO.
DE
REF

QCONOOTHWN =

NO.
DE
PIECE

110882X
10040600
74780612
71130724
126197X
109550X
10040700
106367X
42086J
138406
4171R
121264X
129458
110712X
131563
4152J
136850

11150400
123198X
19171216
102476X
121537X
4207J
7603J
72240460
7697J
109596X
100207K
109553X

{8z >

DESCRIPTION

Embrayage d'arrét

Rondelle frein 3/8

Boulon H 3/8 - 16 x 3/4

Boulon H7/16-20x1-1/2 Cat. 8
Rondelle

Embrayage électrique

Rondelie frein 7/16

Entretoise d'embrayage

Céable de batterie

Solénoide

Pince isolée

Bouchon de batterie

Cable de démarreur

Interrupteur des phares
Couvercle de borne

Ampoule

Harnais des prises de courant des
phares

Rondelle a dents int. 1/4

Ecrou a oreilles 1/4 - 20
Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Protecteur des bornes

Batterie

Céable de masse

Plateau de batterie

Boulon de chariot 1/4- 20 x 7-1/2
Tube en plastique

Collier de tuyau

Pince

Interrupteur de verrouillage

B (o] D
& 47 {
49 @ 48 349 50
& 52
&) 53

NO.
DE
PIECE

126018X
33 4022J

34 108824X
35 73951000
38 121305X
39 122147X
40 124211X
41 123620X
42 4406R

43 74641008

NO.
DE
REF

44 132643
45 7192

46 109555X
47 10090400
48 73350400
49 17720408

74760412
51 19091016
10040400
53 73220400
54 71031008
55 110940X

56 17011008
57 109748X

59 11050600

DESCRIPTION

Interrupteur de prise de force
Ecrou H
Fusible de 30 Amp
Ecrou a taquets #10- 32
In;tgrrupteur de siége

&

Ecrou d'allumage

\Couvercle de l'interrupteur de clé
Contacteur d'allumage
Vis & téte cylindrique fendue
#10-32x 1/2
Harnais des cables d'allumage
Attache plastique
Voyants
Rondelle frein 1/4
Contre-écrou H 1/4 - 20
Vis autotaraudeuse a téte rondelle H
1/4-20 x 1/2
Boulon H 1/4 - 20 x 3/4
Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja.
Rondelle frein 1/4
Ecrou H 1/4-20
Vis & téte rondelle H #10-32x 1 - 1/2
Compteur d'heures de fonctionnement
Vis #10-24 x 1/2
Ensemble du relais
Rondelle frein a dents ext. 38

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U.--1 pouce = 25,4mm

W O,
(3]

B
@mmmm@'n

33




o V 39V13LLV,d 3HYVE 13 31V ‘SISSVHO
.:‘ u_omw_.m>m._mn_05_mnomms_Dz..On_ommn.>.0w_.mn_m3m.r0<m_._.A

dONVHO34 34 s303id




Www $'cg = eonod |--n-"3 seonod ue seguuop
1u0s Juesodwoo ep suolsuawip 8| $8iN0] :JNOHYWIH

Inalge Ins[eyd-aled
‘B[ 91 X 8/S X 2E/6 8|18puoy

1 X 91 - /¢ ebeunwe) sieyj g SIA
‘Bl 2L X9}/E-1 X 2E/LL 8llepucH
02-v/L H, noiol

02-¥/1 ©plq B ujel) n0Jo3
uoissa.d-uojnog ep 8jjinod

neydnueut,p yoddng -

enpus) esio)eug
uoisse.d ep yossey

: essnow ue epueg
Y/1-1 X 02-¥/1 Jolieyo ep uojnog
‘BP L X | XZE/EL Ojlepucy
02-¥/} S8|jieJo § noio3

02-¥/} ulel} ejlepuoy

"0 SISSEYD

ap Jond ep yoddns ep su3

‘g sissgyo

op Jond ep yoddns np sug
81-91/S welwsjneds e uojnog
uojnog

BP LL X9L/EL X ZE/EL Ojlopuoy
INsLgJul B8101IN0d-8pIND
juews|neds e uojnog

2/LX91 X8/E

eBeuiwej sio|l © H 6||8pu0I § SIA
¥1-91// Juelies-ojne no1og

L X #1-91/L H uojnog

¥2-01# slenbej g nosoq

"Bl 81 X g/I X 2€/L ejlepuoy

/€ X QL4 enpuey esiojeuz
¥/1-) X 2014 XneloW B SIA

‘Bl 2l X /€ X g€/} | 8|lopuoy

1 8dAL /€ X 81-91/S

efeuiwe| siofy g H 8lI8puol § SIA
L 8dAL ¥/E X 02-¥/L

efeulwe sjefl g H 8j|8puos € SIA

NOILdIHOS3a

L8921
91016061
91906vLL
CL6LLLEL
00v0ISEL

X9.6€21
Xsveicl
Xoveiel
Xévelet
X0v.iE21
Xiseicl
L1$0S02L

¥191EL61

X861E2|
00¥0E0+ 1

X2s80L 1

XE€S801L 1
X8102t
X89002}
CiELELBL
X00SS04
X628S01

80906v.1
00.089€L
91L09.LvL
0001€LEL
8180061

regeL
0c0i86vL
cichiibl

clLs06vLL
cibo6LLL

303id
3da
‘ON

8l
L}
9L
Sti
i
el
(43
LLL
(33
601
80}
201
90}
0

9L

434
3a
‘ON

02-/1 Weles-0jne Noiog
02-/1 Wewajneds g uojnog
«f» U8 8yoeRy

gv edAL

8/G X 91-0}# H osnapnele)} SiA
oxy

Ol # uley} 8||8puoy

2/1 X ¥2-01# Xnejpw g sip

$/€ X 81-91/S Joleyo ep uojnog
2/} X 02-¥/1 H esnepne.e} SIA
81-91/G JueLI8S-0JNE NOIOT

$/€ X 8L-91/G XneeW g SIA
BP9 X 9L/EL X ZE/EL Slfepucy
I X91-8/€ H uojnog

02-b/1 H nod3

Br 9l X y/€ X 2€/6 8l|epuoy
91-8/€ JUBLIBS-0}NE N0IO]

$/€ X 91-8/€ H uomnog

/€ X9L-8/E

ebeujwe sio|y ¢ H 8|jpuo) B SIA
‘gD peld-esodey

a0 SISSBUD Np 8siene)]
ebejane p sueg

80Uasse,p a)npuoD

neAn} ep ebe.ias ep eplg
90Uass3,p JloAesel 8p 8611
s|inog

pJog ep nesjqe} Np ‘sug

81 - 91/G sienbe) g noio3
esse)A ep Juswebueyd

ap 8SS1|N0D ep 8]2I8AN0Y

ebels ep jond ep woddng

e|ly

ojie,p epueg

9s10}2.ju8,p UISSNOD
20Uasse,p JIOAIBSoY

90UeSSe,p JloAI9SI 6p uoydnog
ejiep poddng

uja.} 8||epuoy

NOILdIHOS3a

00v089€L SL
Xigveel vl
XSS.¥0L €L

otokieLl aL

rezog L
0004200+ 0L
80016IvL 69
90s0vic. 89
80v02.L1 L9
0050896 99
cisogIyL SO
9lELeLeL  ¥9
91909.vL €9
00¥0ceeL 19
9lci606L 09
009089€L 65
clooaLvL 8S

2L906bLL .S
SOSXPOPSOL  SS
L6S8EL  ¥S
re86. €S
HYesL 25
XI8vE2L 1S
1126EL 0
rsvoe  6v
X809v01 8%
00SOISEL LY

810Xer090L 9
X9%992L Sv
S0SXetv9lgl €
XL16501L av
Xc8090F v
XveeLsZL oy
XérseelL  6€
€LLLEL 8¢
X1es60L L€

303ld 434
3a ada
‘ON 'ON

Ber 9L

XQHLL X ZE/} | 8jlepucy
uolsseld ep possey
89]0S! 80Uld

elsllle Ineeiey

‘D0 SISSEYD NP 6SJeARl |
2/I x84-91/S

ebeujwey sje|l} B SIA
‘' peid-esodey
peid-esodel ep uissno)
Inapusey-je|ed ep uissno)
oun 81-91/5

Uasul| 98Ae H Wal) NoIo]
]

abels op oeg

10q

8p Neejqe) ep enbe|d
pioq

op nee|qe) ep uoyonog
plog ep nesjgeL

jode)

eleyeq ep uennog

'Q°D [elgle| nesuued
1odeo ap jenbo

©910s] 8oUld

50 elpueled ep yoddng
*d'0 eJpueles ep yoddng
eipueled e| ep epueg
eJpueleo e| ep "su3
Jnesniig

neses|q np 'sug
6JNBLBGIUE BI8JUIBYD

ep epueq e ep ‘sug
8I9|1E 818|uIBYd

op 8pueq e| ep 'sug
yossel ep needey)
essnoul ue epueg

‘D) [e19}e| Nesuuey
©9|0s] 80UId

asshow ue epueg

NOILdIHOS3a

9LLLLLIBL
Xi8ivelL
H1S.e
X20290L
XE680LL

80S06v.L}

© S0SXS9YSOL

129€€E1
X.e2601

00S008€.
Xéerlol
1SPIEL

810XeS6ecH

reecos
Xesevel
S0SXSE92E}
€9S.€}
S0EX6€92E L
X808601
X0.¥921
XSS8011E
XvS80LL
S0SX61¥SOH
X00122t
XS6€901
LivXeeevel

X819v01

X¥8.901
X8eerel
X880901
S0SX8€92E
gvigel
X8S¥601

303ld
ada
‘ON

-NMEDO N~ OO

d34
3a
‘ON

35

. I9VI13LLY.A FHHYE 13 TV ‘SISSVHO
40S813A 313AOW 3a OHINNN - "Od 0S 3d ‘A’ 8} 3A HNILOVHL

ADNVHO3IH 3a $3031d




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

ENTRAINEMENT

EQUIPEMENT FACULTATIF
JEU DE PARE-ETINCELLES




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

ENTRAINEMENT
NO. NO. DESCRIPTION
DE DE
REF PIECE
1 74780412 Boulon H 1/4-20 x 3/4
R Moteur de Kohler, no. de modéle M18
3 110891X Ens. du tuyau d'échappement
4 74780624 Boulon H 3/8-16 x 1-1/2
5 137423 Entretoise de poulie de moteur
6 129635 Silencieux d’échappement
8 110947X Protecteur de paile
9 133692 Entretoise
10 19091212 Rondelle 9/32 x 3/4 x 12 Ja.
11 110867X Socle de moteur
12 104577X Adaptateur
13  121355X Poulie de moteur
14 5304J Actionneur de l'interrupteur de

15 73610600
16 11050600
17 19131316
18 132746
20 132780

21 8883R

22 121749X
23 76020312
25 104375X
26 104601X
28 100604K
29 5308J

30 7241J

31 19131614
32 73530600
33 677A637
34 7229J

35 101356L
36 5102J

37 71673

39 136284
40 105598X

41 5142H

42 121466X
43 108885X
45 73680600
46 121063X

47 72110614
48 122825X
49 72140606
51 102403X
52 101344L
53 122824X
54 122253X
55 * 122268X
57 19131413
58 104360X
59 121358X
60 121360X
62 101358K
64 121361X -
65 207J

verrouillage

Ecrou H 3/8-24

Rondelle frein & dent ext. 3/8
Rondelle 13/32 x13/16 x 16 Ja.

- Commande des gaz

Commande de starter

Couvercle de pédale

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Goupille fendue 3/32 x 3/4

Arbre de pédale

Support de verrouillage

Joug

Tige de frein

Ressort de compression
Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja.
Ecrou frein 3/8- 24

Support de frein '
Guide de tige de frein

Tige d’ embrayage

Axe de chape

Chapeau de plongeur

Tige de frein de stationnement
Support de tige de changement de
vitesse

Goupille mécanidus 3/16 x 1-1/4
Bouton

Protecteur de silencieux

Ecrou frein 3/8 - 16

Support de poulie trapézoidale
d’entrainement

Boulon de chariot 3/8 - 16 x 1-3/4
Support de galet-tendeur plat
Boulon de chariot 3/8 - 16 x 3/4
Galet-tendeur plat

Poulie de galet-tendeur
Guide-courroie

Tige de changement de vitesse Hi - Lo
Liaison de rondelle clip

Rondelle 13/32 x 7/8 x 13 Ja
Galet-tendeur plat

Ressort de retenue
Guide-courroie

Ens. du support d’embrayage
Galet-tendeur cannelé

Rondelle durcie

37

NO. NO.
DE DE
REF  PIECE

66 121356X

67 12000039
68 105706X
70 121357X
71 74760628
72 137524
73 9204H
74 9858M1
75 110883X
76 7563R
77 135758
78 106277X361
79 12000034
80 105588X
80A 7154J

81 59192

82 65139

83 2228M
84 120404X
85 101122M
86 214J

89 73680400
90 6856M
94 10040600
96 74570512
97 10040400
98 74760620
100 74760612
101 74780616
102 17190516
103 74321016
104 73631000
105 74760412
108 72140610
109 72110506
110 73680500
111 19131612
114 74760720
115 10040700
116  1304H
117 72140405
118 73220400
119 74760716
120 73680700
121 74370612
122 1685H
123 17720410
124 74760614
125 136327
126 72140506

©128 110895X

129 76020816
131 10170500
133 132922

DESCRIPTION

Support d’embrayage a palier (Y
compris le no. de réf. 68) .
Rondelle clip

Palier de galet-tendeur

Ressort de traction

Boulon H 3/8-16 x 1-3/4

Poulie de transmission

Ecrou frein 1/2-20
Clavette-disque 3/16 x 5/8
Courroie trapézoidale

Rondelle de butée d’essieu
Ens. de la douille et du moyeu de roue
Ens. de la jante arriére
Rondelle clip

Pneu arriére

Chambre a air arriére (non fournie avec
le tracteur)

Capuchon de valve

Tubulure de valve
Clavette-disque #9 (3/16 x 3/4)
Support de soutien de transmission
Bande de frein

Tambour de frein

Ecrou auto-serrant 1/4-20
Graisseur

Rondelle frein 3/8

Vis FHc 5/16-16 x 3/4

Rondelle frein 1/4

Boulon H 3/8-16 x 1-1/4 Cat. 5
Boulon H 3/8-16 x 3/4

Boulon H 3/8-16 x 1 Cat. 5

Vis H5/16-18 x 1

Vis H #10-24 x 1

Ecrou frein #10-24

Bouion H 1/4-20 x 3/4

Boulon de chariot 3/8-16 x 1-1/4
Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
Ecrou auto-serrant 5/16-18
Rondelle 13/32 x 1 x 12 Ja.
Boulon H 7/16-14 x 1-1/4
Rondelle frein 7/16 -

Boulon de moyeu

Boulon de chariot 1/4-20 x 5/8
EcrouH 1/4 - 20

Boulon H 7/16 - 14 x 1

Ecrou auto-serrant 7/16 - 14
Vis a métaux a téte plate 3/8- 16 x 3/4
Ecrou frein 5/16-18

Vis H 1/4-20 x 1/2

Boulon H 3/8-16 x 7/8°

Chapeau de moyeu arriére
Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
Chemise de Nyliner

Goupille fendue 1/4x 1

Rondelie frein 5/16

Jeu de pare-étincelles

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U.--1 pouce = 25,4 mm




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F
ENSEMBLE DE LA DIRECTION




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESCRIPTION

DE DE DE DE
REF PIECE . . REF PIECE
2 121584X Insert de volant de direction 46 5292J Roulement de Iev1er coudé
4 10040600 Rondelle frein 3/8 48 5284J Support de Pessie
5 19133808 Rondelle 13/32 x 2-3/8 x 8 Ja. 49 19292016 Rondelle 29/32 x 1 1/4 x 16 Ja.
6 121472X Volant de direction 56 109851X Joint de bielle d’accouplement - filetée
7 100711L Adaptateur de direction C.G.
10 9038R Palier 57 73700600 Contre-écrou H 3/8-24 C.G.
11 101274N Ensemble du soutien de direction 58 7919J Bielle d’accouplement
12 73680800 Ecrou auto-serrant 1/2-13 59 73360600 Contre-écrou H 3/8-24
13 19172610 Rondelle 17/32 x 1-5/8 x 10 Ja. 60 109850X Jomt de bielle d’accouplement - fileté
14 104239X Palier a bride '
15 12000034 Rondelle clip 61 74760612 Boulon H 3/8-16 x 3/4
16 6266H Palier de butée 62 73680600 / Ecrou auto-serrant 3/8-16
17 5213J Support de chassis antérieur 63 17490612 Vis a rondelle H a filets laminage
18 102439X Support de soutien de direction 3/8-16 x 3/4
19 73610600 Ecrou H 3/8-24 . 64 74780616 Boulon H 3/8-16x 1 Cat. 5
20 120424X Ensemble du secteur 65 74760616 Boulon H 3/8-16 x 1
21 74780880 Boulon H 1/2-13x 5 Cat. 5 67 73220600 Ecrou H 3/8-16
22 104591X Arbre de direction 72 106615X Goupille de montage du support de
23  110497X Barre de direction galet-tendeur
24 106046X Broche C.G. 73 121749X Rondetle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
26 109849X Bielle d’accouplement (Y compris les 76 121177X Collier de 'ensemble soudé
nos. de réf. 56-60) 79 120199X Tube
27 9040H Palier 80 121232X Chapeau de cache-poussiére
28 106228X361  Ensemble de la jante antérieure de 8 81 74930516 Boulon H 5/16 - 18 x 1
po. 82 102933X Entretoise
29 106230X Pneu 83 19111416 Rondelle 11/32x 3/4 x 16 Ja. .
29A 8134H Chambre a air (non fourni) 84 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16 x 18
30 12000029 Rondelle clip 85 74760636 Boulon 3/8-16 x 2-1/4
31 104757X Chapeau de moyeu antérieur 86 100644K Douille de poignée d’embrayage
32 121748X Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja. 87 19131413 Rondelle 13/32 x 3/4 x 13 Ja.
33 59192 Capuchon de valve 88 677A451 Poulie de galet-tendeur
34 65139 Tubulure de valve 89 19132007 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 7 Ja.
35 278H Graisseur 90 120542X Support de galet-tendeur
36 106045X Broche C.D. 91 7190J . Ressort
38 108137X Ens. du levier coudé 92 74760632 Boulon 3/8-16 x 2
39 74781044 Boulon H 5/8-11 x 2-3/4 Cat. 5 93 101496X Entretoise fendue
41 6855M Graisseur 94 19131212 Rondelle 13/32'x 3/4 x 12 Ja.
142 Zggg} 000 Ecrou H 5/2 11 95 74520628 Boulon H 3/8-16 x 1-3/4 Cat. 5
44 8 ntretoise de palier REMARQUE: Toutes les dimensions de com
: posant sont don-
45 137094 Ensemble de I'essieu antérieur nées en pouces E.-U.--1 pouce = 25,4 mm
E F G H

A B C D
EN %63 EM EGS Em gas 647 %BZ
Be @2 @

2 62 )62 @82 %72 67
8% < 57
@4
S 67

39




FOVAIT NA TNISNI
40S813A 3T3AONW 3d OHIWNN - 'Od 0S 3 ‘A0 81 3A HNILOVHL

dONVHO3Y 30 S303id




-~

ww p'gg = sonod |--'n-'3 seonod ue seguuop
JuoS Juesodwod 8p SUCISUBLIP S8| $8IN0 ‘INOHVIWIYH

uo|jAu us s|jepuoy
Inejney ep Jnajesipul,| ep ejinbly
891j140,p ucyonog
1 X 81-91/5 H uojnog
‘B 91 X b/€ X 2E/6 jI9puoy
‘Br 91 X /€ X 2E/1 1 ljepuoy
$/€ X 81-91/G H uojnog
02-%/1 H nos3
P/1 Uiley a|jepuoy
8ssnow us epueg
2/} X 02-t/1 H uotnog
1 X 91-8/€ H uojnog
- 91-8/€ Uiey noL
Y/€ X 91-8/€ JOLIBYD 8p UO|NO
02-v/1 8plq @ H.now3
yewsajneds e uojnog
81-91/G JUBLISS-0OINE NOIO]
"ef O} X | X 2&/L ojlspuoy
I X 81-91/6 JoueYO 8p uoinog
2/t X 91- 8/€ H 8lispuol 819} B SIA
02-p/1 JUBLI8S-0JNE NOJOT
2/1-1 X 91-8/€ H uojnog
ebeas|
ep Jeine| ep ebn | ep ejquiesug

NOLLdIHOS3a

X650}
S0eXee6eet
Xseeeet
91608.%L
9121606}
9lciLLL6l
[ TAZA
00v022eL
00¥0600}
X85v601
80¥08LvL
91908L¥L
0090€6€L
9090v1ieL
00¥006€L
rLo6L
005089€L
01911161
80S0v el
80S06v.L1
001089€L
¥2908LYL

X9001ct

303ld
aa
‘ON

40S813A 3T73AOW 30 OHINWNN

SL

434
Ele]
‘ON

abens)| ep laine| np s|quiasug
obeAs)| op J81Ag| ep Inebuo|d
aaubiod ap einpeAno)

'q°0 [elgie| neeuued

Inebuojd ep uonog

‘a'Q obens| ep piodoey
anusje. 8p Hossay

ujey e|jspuoy

Inajney ap Jnsjeoipulp sljeyoz
BP0l X g/1-1 X 2E/LL @jepuoy
B[ 9L X ¥/L-} X 2E/62 9ljepuoy
3 ue enbeg

Jnejeys-eled ep esegq

8/¢ "Ix@ sjuap e 8||opucy
j-essed

91-8/€ H Noiog-81u0)

ploq ep

nes|qe} ep Usiinos np s|quesuy
{eJgje| inajeyo-eied ep poddng
ebene| ep eiqiy

inapuojoid ep 18.ie p uojuno
‘Bl 9L X $/E X 2E/G 1 ellepuoH
di|o ejjepuoy

uojsuadsns ep Moddng

jond ep uolnon

NOLLdIHOS3a

Xeooiet Ly
Xvoeech 9or
XeLr60L  Sv
D LAY . 44
X9gsvel  eF
X€0550L ¢
Weeer Lt
00S0¥00} O
XvE6eel 66
otyeiiel 8¢
glogcecel LE
2200002t 92
XS80ccl S
0090S0LL V€
X9EV0LL €€
0090s€eL <€

lvigeL  Le
X€06041L 0F
X.ligvel 62
X0I80LL 82
glelgiel e
L£00002k 92
X10SS0L  S¢
XeLrsoL ve

303ld 43H
3d 3a
‘ON  'ON

abeas| ep wossel np ‘sug
possas ep poddng
B
9L X 9L/E1L X 2E/E L ellopuoy
ebe|be. ep uojnog
uoisuedsns ep seig
/1 uley ejjepuoy
€1-2g/I H, noto3
"BP 9L X | Xgg/L1 8||8puoy
enuejel ep HosseH
‘0 ebens| ap p10ooey
91-8/€ H NoJo
‘00 ebeas| ep poddn
91-8/¢
8||8puod B H ey noto
91-8/€ JUBIIES-OJNE NOIO
‘e[ 91 X 8/G X ge/El oliopuoy
yossey
2/ X gg/e enpusy e|dnon
abens| ep ebeibes ep ebif
no.o:
uojNo!
$Q00B,p 8|018AN0D
nejow
op ©1011n09-8pinb np ‘sug
‘D0 [eigle] NesuURd

NOILLdIHOS3ad

Lyevvl9
r62es

glelelel
rgees
X6cvS0t
0080%001L
00802¢2€L
9l9LLiI6l

009022EL
v6SL

009008€L
009089€L
9l0lelel
H9.82
8020209,
X180}
X2080L1
2508€}
Xv6LiCl

X1899¢1
Xovoiet

303Id
ad
‘ON

0y
41

=S

-0 OTVONORNRO ™

434
]
‘ON

FOVAIT NA ITEHNISNI

-'0d 05 3d 'A'D 81 30 HN3ALOVHL

JYNVYHO34H 3d S303id




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F
TONDEUSE 50 PO.

42




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

TONDEUSE 50 PO.

NO. NO. DESCRIPTION
DE DE
REF PIECE
1 121664X Bati de tondeuse
2 121811X Couvercle d’entrainement
3 17490508 Vis a filets laminage H 5/16-18 x 1/2
4 7631J Curseur C.G.
5 72110505 Boulon de chariot 5/16-18 x 5/8
6 10040500 Rondelle frein 5/16
7 73220500 Ecrou H 5/16-18
8 120449X Curseur C.D.
9 72140506 Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
10 1685H Ecrou frein 5/16-18
12 121658X Mandrin secondaire
13 121657X Mandrin principal
14 17490612 Vis a rondelle H a filets laminage
» 3/8-16 x 3/4 .
15 121798X Lame

Boulon H 3/8-24 x 1-1/2 Cat. 5
Rondelle frein 3/8
Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.

16 74610624
17 10040600
18 19132012

19 674A213 Ens. du bras de galet-tendeur
20 7834J Manchon de palier
21 7835J Palier

22 72110522
23 19111816
24 102403X
25 74760624
26 73220600
27 104361X
28 74780520
29 19111216

Boulon de chariot 5/16-18 x 2-3/4
Rondelle 11/32 x 1-1/8 x 16 Ja.
Poulie de galet-tendeur

Boulon H 3/8-16 x 1-1/2

Ecrou H 3/8-16

Ressort

Boulon H 5/16-18 x 1-1/4 Cat. 5
Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ja.

30 8438J Entretoise fendue

31 19111116 Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ja.
32 105448X Console de support de roue C.D.
33  105449X Console de support de roue C.G.

34 72240606
35 73680600

Boulon de chariot 3/8-16 x 3/4
Ecrou auto-serrant 3/8-16

36 105453X Barre de support de roue
- 37 5565J Axe de chape

38 4939M Ressort de retenue

39 137644 Boulon a épaulement

40 133957 Support de roue

41 105433X Support de suspension

DESCRIPTION

NO. NO.
DE DE
REF PIECE .
42 110237X Entretoise
43  105434X Support d’appui de suspension.
44 109778X Ensemble-de la plaque de suspension
de tondeuse
45 109771X Support de suspension
46 73350500 Ecrou H 5/16-18
47 3146R Ressort de retenue
48 3703J Courroie trapézoidale

49 73680800 Ecrou auto-serrant 1/2-13
50 74760622 Boulon H 3/8-16 x 1-3/8
51  105435X ,; Cheville déclenchée

52 3720R Ressort

53 12000039 Rondelle clip

54 19171612 Rondelle 17/32 x 1 x 12 Ja.
55 105440X Axe de chape

56 105458X Support extérieur C.D.

57 109773X Support intérieur C.D.

58 110997X Support intérieur C.G.

59 120000X Support extérieur C.G.

60 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18
61 109776X Axe de pivot

62 19111016 Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
63 110509X Déflecteur de décharge

64 106734X Ressort de déflecteur

65 137607 Support de déflecteur

66 106735X Tige de charniére

68 110452X Rondelle frein

Ecrou H 1/2-13

Boulon de chariot 3/8- 16 x 1
Courroie trapézoidale
Rondelle 15/32x 1 x 10 Ja
Rondelle frein 3/8
Rouleau-guide

Ressort de retenue
Rondelle 15/32 x 1 x 16 Ja

71 73220800
74 72240608
76 110884X
77 19151610
79 10030600
80 109729X
83 76020412
84 19151616

85 120135X Entretoise
93 121352X Guide C.G.
— . 138513 Carter de tondeuse complet

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U.--1 pouce = 25,4 mm-




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

TRANSMISSION

I 20
9 10 A .vf}.“c‘ % S~
"o % rjll"k?'@}!! <32 "‘g/“" 10 ©On
80 -¢0. LARLT ;',L')Q,';.‘_f A a7 p n _.
3 KA X 7 5O 4
‘;o— . .

44




PIECES DE RECHANGE _
TRACTEUR DE 18 C.V. DE 50 PO. - NUMERO DE MODELE YE1850F

TRANSMISSION

NO.

DE

REF.

—“O0W ONOOAWN—

rgury

NO.
DE

PIECE

4197R
12000034
4199R
4216R
4215R
4217R
6256H
74020652

7392M
137261
4985R

6266H
4212R
4196R
6276H
633A63
8118M
8740H1
122238X

4218R
6252H1
7810H
6262H
7393R
992R1
6216H
4986R
122254X

6269H
5855H
137976

6277H
4225R
7396H
4198R
4200R

7395H
121878X
137974

13320400
74780526
6271H
13060200
74780524
10040500
4895H
4222R
1529R
8119M
4220R

DESCRIPTION

Arbre d’'essieu .

Bague de fermeture

Engrenage d’entrainement final
Engrenage différentiel

Pignon différentiel

Porteur différentiel

Rondelle de butée de I'essieu
Boulon H 3/8-24 x 3-1/4

(filetage d’un po.)

Bille en acier

Ressort de fourchette de débrayage
Fourchette de débrayage-vitesses
élevées-basses

Palier de butée

Pignon de 4™ réduction

Arbre d’engrenage de 3™ réduction

‘Bague en ressort en croissant

Engrenages - vitesses élevées-basses
Roulement a aiguilles

Palier en fer

Arbre de fourchette de débrayage
vitesses élevées-basses

Entretoise de pignon différentiel
Douille de pignon différentiel

Ecrou central frein “Gripco” 3/8-24
Fourchette de frein débrayage C.D.
Bague d'étanchéité

Palier en fer

Arbre de la fourchette de débrayage
Fourchette de débrayage C.G.

Arbre d’embrayage - vitesses élevées-
basses

Bague d'éttanchéite

Soupape de surpression

Boite de vitesse, arbre de galet-tendeur
opposé et paliers C.D.

(Y compris les nos. de réf. 17,18, 25,
33, 50, 63, 76, 77 et 82)

Cheville

Roulement a aiguilles

Palier de butée

Arbre de I'engrenage de 4*™ réduction
Entretoise de 'engrenage de 4°™
réduction

Voie de palier de butée

Garniture de boite de vitesse

Boite de vitesse et palier C.G.

(Y compris les no. de réf. 18, 25, 49, 50
(2), 51 et 52)

Bouchon de tuyau 1/2-14 N.P.T.
Boulon H 5/16-18 UNC x 1-5/8

Bague d'étanchéité

Bouchon de tuyau 1/4-18 N.P.T.
Boulon H 5/16-18 x 1-1/2Cat. 5
Rondelle frein 5/16

Roulement & aiguilles

Roulement a aiguilles

Roulement & aiguilles

Roulement a aiguilles

Palier de butée

45

NO. NO.
DE DE
REF.

54 4209R
55 4213R
56 4442R
57 4195R
58 4214R
59 4194R
60 7528R
61 4208R
62 4207R
63 7398H
64 4203R

65 4204R
66 2898J
67 4926H
68 4205R
69 4206R
70 1370H
71 633A69

72 208J

73 4201R

74 12000002
75 1153R

76 7392H

77 3990H
78 73220500
79 1167R
80 73360700
81 6270H
82 7384H

84 5384J

85 2978J

86 . 633A85
87 8739H1
88 4924H

89 19151516
90 110542X

91 19181511
75J

93 6274H

94 76020412
95 10040500
96 74760514
97 633A108

98 137982

PIECE

DESCRIPTION

Pignon de 3™ réduction - bas .
Engrenage de 4™ réduction
Entretoise du pignon de 3¢™ réduction
Arbre de I'engrenage de 2é™ réduction
Pignon d'entrainement final

Arbre de 'engrenage de 1%¢réduction
Entretoise de I'arbre de 1% réduction
Pignon de 3™ réduction - élevé
Engrenage de 2™ réduction
Roulement a aiguilles

Engrenage de vitesse basse et groupe
de pignon de 2*™ réduction
Enéqrenage de renversement

Clé “HI-PRO” 1/8 x 17/32

Circlip

Engrenage de vitesse intermédiaire
Engrenage de vitesse élevée

Palier de butée

Groupe des pignons de vitesses
intermédiaire et élevée

Arbre d’admission

Pignon de vitesse basse

Bague en E

Engrenage de galet-tendeur de
renversement

Rondelle de butée du galet-tendeur de
renversement

Roulement a aiguilles

EcrouH 5/16-18

Rondelle d'étanchéité

Contre-écrou H 7/16-20

Bague d'étanchéité

Arbre de galet-tendeur de
renversement

Levier de 'embrayage

Chapeau de changement de vitesse
Goupille et couvercle de bille de
changement de vitesse

Bille clavettée du levier de guide de
I'embrayage

Ressort

Rondelle 15/32 x 15/16 x 16 Ja.

Joint d’étanchéité du mécanisme de
changement de vitesse

Rondelle 9/16 x 15/16 x 12 Ja.
Renforcement et coulisse de
changement de vitesse

Garniture du couvercle de bille de
changement de vitesse

Goupille fendue 1/8 x 3/4

Rondelle frein 5/16

Boulon H 5/16 x 18 UNC x 7/8
Ensemble du levier de changement de
vitesse

Ensemble dela transmission

(sans le tambour de frein et le levier de
changement de vitesse

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
- données en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.




